
得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18

截止至第24场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 锁珊珊 安徽 14-29 5-11 2-3 1-1 7-11 1-3 14-18 44-76  57.9 6 637

2 金梦青 江苏 8-20 6-8 1-1 15-17 3-4 0-1 6-7 39-58  67.2 9 633

3 田秀秀 山东 11-24 12-16 0-2 7-8 8-11 0-0 1-5 39-66  59.1 2 610

4 梁海珍 辽宁 9-13 6-11 10-16 3-6 2-2 1-1 4-5 35-54  64.8 5 67

5 孙梦颖 上海 12-26 4-6 3-5 0-0 7-9 1-1 8-8 35-55  63.6 1 611

6 吴美琪 陕西 6-19 2-5 2-2 3-4 1-4 0-0 20-25 34-59  57.6 5 627

7 辛颜 辽宁 0-1 21-21 0-0 4-4 1-2 0-0 5-7 31-35  88.6 4 65

8 刘金兰 广东 0-1 4-4 4-9 7-9 0-0 0-0 16-18 31-41  75.6 5 616

9 韦宝桂 广东 9-32 3-4 0-1 4-4 8-10 1-4 5-9 30-64  46.9 4 69

10 杨娇 辽宁 10-32 2-2 0-0 0-0 0-1 2-5 16-24 30-64  46.9 15 68

11 林燕群 山东 5-9 2-7 2-4 2-3 7-8 2-3 9-11 29-45  64.4 2 52

12 蓝小玲 江苏 7-15 6-8 0-0 3-3 7-8 3-5 2-3 28-42  66.7 10 669

13 舒文琪 安徽 10-23 3-4 1-5 3-3 7-10 0-0 4-7 28-52  53.8 1 66

14 王彬 山东 4-12 4-10 0-2 5-6 4-4 1-1 9-13 27-48  56.3 4 68

15 高媛媛 陕西 7-33 7-10 0-0 3-4 6-11 1-1 2-4 26-63  41.3 10 65

16 黄妍 上海 14-23 3-5 0-1 0-0 6-7 0-0 1-2 24-38  63.2 2 66

17 纪婉 北京 0-0 7-7 9-16 7-8 0-0 0-0 0-0 23-31  74.2 1 611

18 周梦雪 安徽 2-9 4-6 1-1 1-2 14-15 0-1 1-2 23-36  63.9 4 633

19 朱海云 辽宁 4-10 6-11 0-0 3-7 10-11 0-0 0-0 23-39  59.0 2 611

20 顾蕾 陕西 2-12 11-17 1-1 2-4 5-8 0-0 0-1 21-43  48.8 4 626

21 石梓薇 北京 9-26 3-7 1-1 0-0 7-8 1-4 0-1 21-47  44.7 6 69

22 周蕾 上海 4-8 3-4 7-15 4-6 2-4 0-0 0-0 20-37  54.1 3 62

23 郝泽荣 北京 4-6 12-17 0-0 3-3 0-0 0-0 0-0 19-26  73.1 1 621

24 凤洋 江苏 0-2 2-2 4-10 12-15 0-0 0-0 1-1 19-30  63.3 0 66

25 徐娟 上海 3-10 1-3 1-1 6-7 5-5 0-0 3-6 19-32  59.4 1 613

26 王书慧 江苏 8-15 6-9 0-1 3-5 1-3 0-0 1-2 19-35  54.3 3 623

27 乔如 江苏 0-0 13-14 0-0 3-3 0-0 0-0 2-2 18-19  94.7 1 68

28 袁玉 安徽 0-7 3-7 2-2 5-6 8-8 0-0 0-0 18-30  60.0 5 610

29 周钰婷 山东 7-14 6-11 0-0 2-3 2-4 0-0 1-2 18-34  52.9 7 69

30 闫美珠 北京 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 17-20 17-20  85.0 0 623

31 孙姣 江苏 1-1 2-6 4-4 8-8 0-1 0-0 2-2 17-22  77.3 1 67

32 斯文 上海 2-5 0-0 4-7 9-10 2-2 0-0 0-0 17-24  70.8 1 610

33 梁蓉 陕西 2-4 12-15 1-2 2-3 0-0 0-0 0-0 17-24  70.8 0 620

34 姜伟珊 山东 0-0 3-3 2-3 7-10 3-3 0-0 0-0 15-19  78.9 0 619

35 吴静雯 陕西 2-7 2-5 0-0 2-2 6-7 2-2 1-1 15-24  62.5 5 624

36 周雪婷 安徽 0-0 2-6 6-10 7-9 0-1 0-0 0-0 15-26  57.7 1 620

37 孙弘玲 辽宁 0-0 2-3 3-12 9-10 0-0 0-0 1-2 15-27  55.6 1 620

38 季小桐 北京 5-23 2-5 0-0 2-2 4-6 1-5 1-2 15-43  34.9 12 63

39 杨崟 上海 6-10 2-7 3-4 2-2 1-2 0-0 0-1 14-26  53.8 0 617

40 刘彤 广东 0-1 2-3 5-14 6-8 1-3 0-0 0-0 14-29  48.3 2 67

41 陈硕 广东 3-12 2-5 0-1 0-0 3-3 0-0 6-8 14-29  48.3 1 63
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得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18

截止至第24场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 杨娇 辽宁 10-32 2-2 0-0 0-0 0-1 2-5 16-24 30-64  46.9 15 68

2 季小桐 北京 5-23 2-5 0-0 2-2 4-6 1-5 1-2 15-43  34.9 12 63

3 蓝小玲 江苏 7-15 6-8 0-0 3-3 7-8 3-5 2-3 28-42  66.7 10 669

4 高媛媛 陕西 7-33 7-10 0-0 3-4 6-11 1-1 2-4 26-63  41.3 10 65

5 黄霞 江苏 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 100.0 10 612

6 金梦青 江苏 8-20 6-8 1-1 15-17 3-4 0-1 6-7 39-58  67.2 9 633

7 周钰婷 山东 7-14 6-11 0-0 2-3 2-4 0-0 1-2 18-34  52.9 7 69

8 魏梦庭 广东 2-12 3-6 0-0 1-1 3-3 0-0 0-0 9-22  40.9 7 629

9 锁珊珊 安徽 14-29 5-11 2-3 1-1 7-11 1-3 14-18 44-76  57.9 6 637

10 石梓薇 北京 9-26 3-7 1-1 0-0 7-8 1-4 0-1 21-47  44.7 6 69

11 梁海珍 辽宁 9-13 6-11 10-16 3-6 2-2 1-1 4-5 35-54  64.8 5 67

12 吴美琪 陕西 6-19 2-5 2-2 3-4 1-4 0-0 20-25 34-59  57.6 5 627

13 刘金兰 广东 0-1 4-4 4-9 7-9 0-0 0-0 16-18 31-41  75.6 5 616

14 袁玉 安徽 0-7 3-7 2-2 5-6 8-8 0-0 0-0 18-30  60.0 5 610

15 吴静雯 陕西 2-7 2-5 0-0 2-2 6-7 2-2 1-1 15-24  62.5 5 624

16 辛颜 辽宁 0-1 21-21 0-0 4-4 1-2 0-0 5-7 31-35  88.6 4 65

17 韦宝桂 广东 9-32 3-4 0-1 4-4 8-10 1-4 5-9 30-64  46.9 4 69

18 王彬 山东 4-12 4-10 0-2 5-6 4-4 1-1 9-13 27-48  56.3 4 68

19 周梦雪 安徽 2-9 4-6 1-1 1-2 14-15 0-1 1-2 23-36  63.9 4 633

20 顾蕾 陕西 2-12 11-17 1-1 2-4 5-8 0-0 0-1 21-43  48.8 4 626

21 武娜娜 上海 1-1 1-1 2-3 6-8 2-2 0-0 0-0 12-15  80.0 4 69

22 宋建军 北京 1-9 2-7 0-1 0-0 3-6 0-0 1-1 7-24  29.2 4 65

23 周蕾 上海 4-8 3-4 7-15 4-6 2-4 0-0 0-0 20-37  54.1 3 62

24 王书慧 江苏 8-15 6-9 0-1 3-5 1-3 0-0 1-2 19-35  54.3 3 623

25 张婷婷 安徽 3-9 3-4 0-1 0-1 2-2 0-0 5-5 13-22  59.1 3 693

26 李朴 广东 0-1 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0 0-0 2-3  66.7 3 610

27 王海叶 北京 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 3 616

28 郑冯 上海 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 3 612

29 田秀秀 山东 11-24 12-16 0-2 7-8 8-11 0-0 1-5 39-66  59.1 2 610

30 林燕群 山东 5-9 2-7 2-4 2-3 7-8 2-3 9-11 29-45  64.4 2 52

31 黄妍 上海 14-23 3-5 0-1 0-0 6-7 0-0 1-2 24-38  63.2 2 66

32 朱海云 辽宁 4-10 6-11 0-0 3-7 10-11 0-0 0-0 23-39  59.0 2 611

33 刘彤 广东 0-1 2-3 5-14 6-8 1-3 0-0 0-0 14-29  48.3 2 67

34 李军政 广东 1-1 6-10 1-1 5-5 0-0 0-0 0-0 13-17  76.5 2 621

35 李诗棋 广东 2-3 4-8 1-2 0-1 5-7 0-0 0-0 12-21  57.1 2 68

36 吕秋雪 辽宁 1-6 2-6 2-3 2-2 3-4 0-0 0-0 10-21  47.6 2 637

37 陈丽婷 北京 1-8 3-5 0-0 0-0 4-6 0-2 2-2 10-23  43.5 2 610

38 王彩琳 山东 2-5 3-7 0-4 2-3 3-6 0-0 0-0 10-25  40.0 2 633

39 戴小宇 江苏 2-4 3-7 0-1 0-0 0-0 0-0 3-3 8-15  53.3 2 618

40 韦娜娜 广东 1-7 1-2 0-0 1-1 0-1 0-0 2-3 5-14  35.7 2 619
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得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18
截止至第24场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 5 辛颜 辽宁 1 8 0 1 10 13 6

2 10 李朴 广东 0 2 0 1 3 8 6

3 8 杨娇 辽宁 0 5 0 0 5 7 6

4 69 蓝小玲 江苏 1 6 2 3 12 7 6

5 21 李军政 广东 0 0 1 0 1 5 6

6 21 郝泽荣 北京 0 3 0 0 3 5 6

7 33 邝雪花 广东 0 2 0 2 4 4 6

8 11 戴莹莹 安徽 0 2 0 1 3 4 6

9 2 周蕾 上海 0 6 0 2 8 4 6

10 20 梁蓉 陕西 0 2 0 0 2 3 6

11 8 乔如 江苏 0 0 2 0 2 3 6

12 10 田秀秀 山东 0 4 0 0 4 3 6

13 26 顾蕾 陕西 0 2 0 1 3 2 6

14 5 宋建军 北京 1 2 0 0 3 2 6

15 21 穆庆丛 山东 0 0 0 0 0 2 6

16 11 朱海云 辽宁 1 2 0 1 4 2 6

17 20 周雪婷 安徽 1 1 1 1 4 2 6

18 9 莫蒙萌 江苏 1 2 0 2 5 2 6

19 9 石梓薇 北京 1 6 0 2 9 2 6

20 6 舒文琪 安徽 1 3 0 1 5 2 6

21 5 高媛媛 陕西 1 5 2 0 8 2 6

22 13 徐娟 上海 2 1 0 1 4 2 6

23 18 沙正文 上海 0 2 0 0 2 2 6

24 23 都好 上海 0 0 0 0 0 2 6

25 3 江馨彤 上海 1 1 0 1 3 2 6

26 37 吕秋雪 辽宁 0 2 0 0 2 1 6

27 7 梁海珍 辽宁 0 2 0 0 2 1 6

28 10 斯文 上海 1 3 0 1 5 1 6

29 17 修丽杰 江苏 0 1 0 1 2 1 6

30 10 王可可 江苏 0 1 0 0 1 1 6

31 23 张天洁 安徽 0 2 0 1 3 1 6

32 7 居晔 上海 1 1 2 0 4 1 6

33 9 武娜娜 上海 0 1 0 0 1 1 6

34 27 张慧 安徽 0 0 0 1 1 1 6

35 7 孙姣 江苏 2 4 0 0 6 1 6

36 2 林燕群 山东 2 6 1 0 9 0 5

37 26 杨丽丽 广东 0 0 0 0 0 0 6

38 6 戴丹妮 广东 0 0 0 0 0 0 6

39 8 李诗棋 广东 0 0 0 2 2 0 6

40 9 韦宝桂 广东 0 3 0 0 3 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18
截止至第24场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 69 蓝小玲 江苏 1 6 2 3 12 7 6

2 19 姜伟珊 山东 3 6 1 0 10 0 6

3 5 辛颜 辽宁 1 8 0 1 10 13 6

4 10 袁玉 安徽 2 7 0 0 9 0 6

5 9 石梓薇 北京 1 6 0 2 9 2 6

6 29 魏梦庭 广东 4 5 0 0 9 0 6

7 2 林燕群 山东 2 6 1 0 9 0 5

8 5 高媛媛 陕西 1 5 2 0 8 2 6

9 2 周蕾 上海 0 6 0 2 8 4 6

10 16 刘金兰 广东 2 5 0 0 7 0 6

11 7 孙姣 江苏 2 4 0 0 6 1 6

12 8 杨娇 辽宁 0 5 0 0 5 7 6

13 9 莫蒙萌 江苏 1 2 0 2 5 2 6

14 37 锁珊珊 安徽 2 2 1 0 5 0 6

15 6 舒文琪 安徽 1 3 0 1 5 2 6

16 33 金梦青 江苏 2 3 0 0 5 0 6

17 10 斯文 上海 1 3 0 1 5 1 6

18 7 居晔 上海 1 1 2 0 4 1 6

19 33 王彩琳 山东 0 4 0 0 4 0 6

20 10 田秀秀 山东 0 4 0 0 4 3 6

21 11 纪婉 北京 2 2 0 0 4 0 6

22 6 凤洋 江苏 1 3 0 0 4 0 6

23 2 练素琪 陕西 0 3 0 1 4 0 6

24 9 周钰婷 山东 0 3 0 1 4 0 6

25 20 周雪婷 安徽 1 1 1 1 4 2 6

26 13 徐娟 上海 2 1 0 1 4 2 6

27 33 邝雪花 广东 0 2 0 2 4 4 6

28 17 杨崟 上海 1 3 0 0 4 0 6

29 11 朱海云 辽宁 1 2 0 1 4 2 6

30 11 于源源 江苏 1 1 1 1 4 0 6

31 5 张宇 广东 0 4 0 0 4 0 6

32 3 陈硕 广东 2 1 0 0 3 0 6

33 6 黄妍 上海 1 2 0 0 3 0 6

34 20 孙弘玲 辽宁 1 0 0 2 3 0 6

35 9 韦宝桂 广东 0 3 0 0 3 0 6

36 23 张天洁 安徽 0 2 0 1 3 1 6

37 11 戴莹莹 安徽 0 2 0 1 3 4 6

38 21 郝泽荣 北京 0 3 0 0 3 5 6

39 5 宋建军 北京 1 2 0 0 3 2 6

40 3 季小桐 北京 0 2 0 1 3 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18
截止至第24场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 3 季小桐 北京 17 3 3 0 0 0 62 25

2 5 高媛媛 陕西 16 1 0 0 1 0 65 23

3 8 杨娇 辽宁 13 9 0 0 0 0 61 23

4 9 石梓薇 北京 15 2 0 0 1 1 62 21

5 9 韦宝桂 广东 11 3 2 0 0 0 60 16

6 5 宋建军 北京 6 6 0 1 0 0 62 15

7 10 田秀秀 山东 9 2 2 0 1 0 60 14

8 6 舒文琪 安徽 8 1 3 0 1 0 61 14

9 33 周梦雪 安徽 8 0 3 1 2 0 60 14

10 27 吴美琪 陕西 9 1 1 0 2 0 61 14

11 11 朱海云 辽宁 10 0 2 0 1 0 61 14

12 26 顾蕾 陕西 8 2 1 0 1 0 61 13

13 8 李诗棋 广东 2 5 2 1 2 1 60 13

14 10 陈丽婷 北京 7 2 2 0 2 0 60 13

15 8 王彬 山东 8 2 0 0 1 2 60 13

16 33 王彩琳 山东 6 4 3 0 0 0 60 13

17 37 吕秋雪 辽宁 8 0 1 0 1 0 62 12

18 9 莫蒙萌 江苏 5 4 1 0 1 0 60 11

19 10 袁玉 安徽 5 2 3 0 0 0 61 11

20 24 吴静雯 陕西 4 2 0 0 1 1 63 11

21 21 郝泽荣 北京 5 3 0 1 2 0 60 11

22 2 周蕾 上海 7 0 0 0 2 0 61 10

23 23 王书慧 江苏 7 3 0 0 0 0 60 10

24 13 徐娟 上海 6 1 1 0 0 1 61 10

25 37 锁珊珊 安徽 7 1 0 1 1 0 60 10

26 5 辛颜 辽宁 5 4 0 0 0 0 60 9

27 16 刘金兰 广东 6 1 1 1 0 0 60 9

28 33 金梦青 江苏 7 0 0 0 1 0 60 8

29 9 周钰婷 山东 4 1 2 0 0 0 61 8

30 7 梁海珍 辽宁 5 1 0 0 1 0 61 8

31 93 张婷婷 安徽 6 0 1 0 0 0 61 8

32 6 黄妍 上海 4 2 0 0 1 0 61 8

33 6 凤洋 江苏 3 1 1 2 0 0 60 7

34 69 蓝小玲 江苏 4 2 1 0 0 0 60 7

35 10 王可可 江苏 4 1 0 1 1 0 60 7

36 21 李军政 广东 1 4 0 0 2 0 60 7

37 20 梁蓉 陕西 1 4 0 1 0 0 61 7

38 18 戴小宇 江苏 2 1 0 0 1 0 62 6

39 2 林燕群 山东 1 2 2 0 1 0 50 6

40 19 韦娜娜 广东 3 0 1 1 0 0 60 5
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得分排名表(场上队员)
手球 辽宁朝阳

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国女子手球锦标赛

IHF Official System

女子 2018-09-18
截止至第24场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 2 林燕群 山东 0 3 0 51

2 10 袁玉 安徽 3 2 1 60

3 9 韦宝桂 广东 1 0 1 60

4 3 季小桐 北京 1 0 1 60

5 37 吕秋雪 辽宁 2 5 0 60

6 21 李军政 广东 4 4 0 60

7 27 张慧 安徽 3 4 0 60

8 8 乔如 江苏 2 4 0 60

9 3 江馨彤 上海 1 4 0 60

10 8 杨娇 辽宁 1 4 0 60

11 26 顾蕾 陕西 3 3 0 60

12 19 姜伟珊 山东 3 3 0 60

13 21 郝泽荣 北京 3 3 0 60

14 22 田媛 北京 2 3 0 60

15 33 王彩琳 山东 2 3 0 60

16 21 穆庆丛 山东 2 3 0 60

17 2 周蕾 上海 2 3 0 60

18 27 包纪仪 上海 1 3 0 60

19 10 王可可 江苏 1 3 0 60

20 9 石梓薇 北京 1 3 0 60

21 10 陈丽婷 北京 0 3 0 60

22 23 徐悦 山东 0 3 0 60

23 20 周雪婷 安徽 4 2 0 60

24 11 朱海云 辽宁 4 2 0 60

25 20 梁蓉 陕西 4 2 0 60

26 13 徐娟 上海 3 2 0 60

27 2 练素琪 陕西 2 2 0 60

28 9 莫蒙萌 江苏 1 2 0 60

29 6 舒文琪 安徽 1 2 0 60

30 24 吴静雯 陕西 1 2 0 60

31 8 李诗棋 广东 1 2 0 60

32 27 吴美琪 陕西 1 2 0 60

33 20 张悦 山东 1 2 0 60

34 15 吴作扬 山东 1 2 0 60

35 27 曹芳鸣 北京 1 2 0 60

36 6 凤洋 江苏 0 2 0 60

37 5 王丹 江苏 0 2 0 60

38 18 蔡雪洁 安徽 0 2 0 60

39 93 张婷婷 安徽 0 2 0 60

40 69 蓝小玲 江苏 0 2 0 60
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